令和７年７月４日

サッカー部顧問・3 種クラブ代表各位

川崎市立幸高等学校サッカー部

監督 鈴木晋也

中学３年生対象練習会のお知らせ

貴チームにおかれましては、各種別大会、市・県・関東・全国大会等に向けて強化、選手育成に

日々余念なきこととご拝察いたします。日頃より本校の教育活動、サッカー部の活動に多大なるご理

解とご協力いただきまして、誠に有り難く感謝申し上げます。

 標記の件につきまして、開催をいたします。本校サッカー部の活動を説明、体験していただく機会

として実施いたしますので、興味、関心のある生徒がおりましたら案内をお願いいたします。練習会

に参加していただき、進路決定における判断材料にしていただければと思います。尚、下記日程での

参加が難しい場合は、随時練習参加（年内中）を受け付けていますので、お問い合わせください。ま

た、当日の怪我におかれましては、応急処置は行いますが、治療に関しては本校では責任を負いかね

ますのでご了承ください。

 末筆になり恐縮ですが、貴チームの益々のご健闘とご発展を心より祈念いたします。

日    時：①2025 年 8 月 2 日（土）13：00〜受付開始 13：30〜練習開始 16：00 解散予定

     ②2025 年 8 月 23 日（土）13：00〜受付開始 13：30〜練習開始 16：00 解散予定

会  場：川崎市立幸高等学校グランド

持 参 品：サッカー用具一式（ボール不要）・飲料水・（雨天時：室内シューズ）

内  容：トレーニング、ゲーム、部活動説明

申込方法：参加申込をフォームにて入力お願いいたします。

      https://forms.gle/vKmQLETkHxHCxYfe7 →

怪我対応：当日の応急処置はいたしますが、その後は各自の責任とさせていただきます。

（各自でスポーツ保険等にご加入して下さい。）

＜お願い＞

＊練習会参加者は、必ず保護者・所属チーム代表者の承諾を得て参加してください。

＊体調が優れない場合は参加を控えてください。

＊自転車での来校は可能です。自家用車での来校、駐車は禁止ですのでご了承願います。

＊保護者様の見学可・雨天時見学不可となります。

川崎市立幸高等学校サッカー部監督 鈴木晋也

TEL： 044-522-0125 FAX：044-555-7554

携帯： 080-4162-1178（鈴木）

Mail：shinya5261178@gmail.com

市立幸高校サッカー部ＨＰ：https://saiwai-football-club.jimdosite.com

mailto:shinya5261178@gmail.com
https://saiwai-football-club.jimdosite.com/